
HIVER

Betton
Rennes (Les Gayeulles)
Betton
Rennes (Les Gayeulles)
Cesson-Sévigné (Cesson - Viasilva)
Thorigné-Fouillard
Saint-Sulpice-la-Forêt/ Chevaigné/Betton
Rennes (Les Gayeulles)

Betton / Saint-Grégoire
Rennes (Villejean - Université)

Betton / Saint-Grégoire
Rennes (Villejean - Université)

 Un bus toutes les 10 minutes en moyenne, 
en heures de pointe par les lignes  et  

Un bus toutes les 15 minutes en moyenne, 
en heures de pointe par les lignes  et 

Betton

Du 18 septembre 2023 à début juillet 2024



 

Sommaire

 

Plan de la ligne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.2 et 3
Horaires semaine des lignes ,  et . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.4 à 11
Horaires samedi des lignes  et   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.12 à 15
Horaires dimanche et jours fériés des lignes  et . . . . . . . . . p.16 et 17
Horaires semaine des lignes  et   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.18 à 21
Horaires samedi de la ligne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.22 à 25
Les autres lignes   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.26
Emplacement des bus à Les Gayeulles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.27
Liaison en bus entre Betton (quartier de la Haute Plesse) 
et Rennes Les Gayeulles.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.28 à 31
Où acheter vos titres de transport STAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.32
Offres et tarifs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.34
STAR fi délité   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.34
Carte KorriGO Services   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.34

Les lignes Métropolitaines  et  circulent du lundi au dimanche
La ligne Métropolitaine  circule du lundi au vendredi
La ligne Métropolitaine  circule du lundi au samedi
La ligne Express  circule du lundi au vendredi
Ces lignes sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.
Ces lignes ne circulent pas le 1er mai.

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts. Le bus 
dessert tous les arrêts fi gurant sur le plan. Pour connaitre les 
horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter au site internet 
star.fr ou contacter infostar 09 70 821 800.



 

2

 

3

Les lignes , , ,  et  sont accessibles 
aux personnes à mobilité réduite. ATTENTION 
: les arrêts contenant ce symbole ne sont pas 
accessibles.



À partir du 4 septembre 2023
 

4

 B BETTON > RENNES (Les Gayeulles)
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Saint-Sulpice Cropy
Chevaigné Pommiers 6.30  7.05
Betton Champ Devant 6.20 | 6.50 7.00 7.10 |

Trégor 6.23 | 6.54 7.03 7.14 |
Betton Centre 6.25 6.43 6.56 7.06 7.16 7.21
Haye Renaud Gare 6.27 | 6.58 | 7.19 |

Saint-Grégoire Maison Blanche 6.35 6.50 7.07 7.14 7.29 7.29
Rennes Saint-Laurent 6.37 6.52 7.09 7.16 7.31 7.32

Les Gayeulles Mb 6.40 6.56 7.12 7.19 7.35 7.36
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb 7.32
Thorigné-Fouillard ZA Bellevue 7.51

Saint-Sulpice Cropy 9.15 10.15
Chevaigné Pommiers 8.50 9.25 10.25
Betton Champ Devant | 9.10 | 9.40 10.10 |

Trégor | 9.14 | 9.44 10.14 |
Betton Centre 9.04 9.16 9.38 9.46 10.16 10.38
Haye Renaud Gare | 9.18 | 9.48 10.18 |

Saint-Grégoire Maison Blanche 9.12 9.26 9.45 9.56 10.26 10.45
Rennes Saint-Laurent 9.15 9.28 9.47 9.58 10.28 10.47

Les Gayeulles Mb 9.19 9.32 9.51 10.02 10.32 10.51
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb  
Thorigné-Fouillard ZA Bellevue  

Saint-Sulpice Cropy 14.15
Chevaigné Pommiers 14.25
Betton Champ Devant 14.10 14.30 | 14.50 15.10 15.30

Trégor 14.14 14.34 | 14.54 15.14 15.34
Betton Centre 14.16 14.36 14.38 14.56 15.16 15.36
Haye Renaud Gare 14.18 14.38 | 14.58 15.18 15.38

Saint-Grégoire Maison Blanche 14.26 14.46 14.45 15.06 15.26 15.46
Rennes Saint-Laurent 14.28 14.48 14.47 15.08 15.28 15.48

Les Gayeulles Mb 14.32 14.52 14.51 15.12 15.32 15.52
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb  
Thorigné-Fouillard ZA Bellevue  

 M correspondance métro ligne b

a Dessert les arrêts Gentilhommière, J. Sébastien Bach en période scolaire.

 Ligne  : vers Rennes
  

 Ligne  : vers Rennes
  

 Ligne  : vers Thorigné-Fouillard.

 

5

DU LUNDI AU VENDREDI

  7.35   8.15  
7.20 7.30 7.40 | 7.50 8.00 8.10 8.22 | 8.30 8.45 8.55
7.24 7.34 7.44 | 7.54 8.04 8.14 8.26 | 8.34 8.48 8.59
7.26 7.36 7.46 7.50 7.56 8.06 8.17 8.28 8.30 8.37 8.51 9.01
| 7.39 | | 7.59 | 8.19 | | 8.39 | 9.03

7.35 7.48 7.55 7.58 8.09 8.15 8.29 8.39 8.40 8.49 8.59 9.12
7.37 7.51 7.58 8.01 8.12 8.18 8.32 8.42 8.43 8.52 9.02 9.15
7.41 7.55 8.02 8.05 8.16 8.22 8.36 8.46 8.47 8.56 9.05 9.19
7.54 8.15 8.35 9.01 9.20
8.14 8.35 8.54 9.19 9.38

11.15 12.15 13.15
11.25 12.25 13.25

10.40 11.10 | 11.40 12.10 12.30 | 12.50 13.10 13.30 | 13.50
10.44 11.14 | 11.44 12.14 12.34 | 12.54 13.14 13.34 | 13.54
10.46 11.16 11.38 11.46 12.16 12.36 12.38 12.56 13.16 13.36 13.38 13.56
10.48 11.18 | 11.48 12.18 12.38 | 12.58 13.18 13.38 | 13.58
10.56 11.26 11.45 11.56 12.26 12.46 12.45 13.06 13.26 13.46 13.45 14.06
10.58 11.28 11.47 11.58 12.28 12.48 12.47 13.08 13.28 13.48 13.47 14.08
11.02 11.32 11.51 12.02 12.32 12.52 12.51 13.12 13.32 13.52 13.51 14.12

a a
15.15
15.25     16.35  

| 15.38 15.46 15.57 16.10 16.17 16.30 16.34 | 16.45 16.48 16.55
| 15.41 15.49 16.00 16.14 16.20 16.34 16.37 | 16.49 16.51 16.58

15.38 15.43 15.51 16.03 16.16 16.23 16.36 16.40 16.48 16.52 16.54 17.08
| | 16.01 | 16.18 | 16.38 | | 16.54 | 17.10

15.45 15.51 16.08 16.11 16.26 16.31 16.47 16.48 16.56 17.03 17.02 17.19
15.47 15.53 16.10 16.13 16.28 16.33 16.49 16.51 16.58 17.05 17.05 17.21
15.51 15.56 16.14 16.16 16.32 16.37 16.53 16.55 17.02 17.09 17.09 17.25

16.10 16.30 16.50 17.08 17.22
16.30 16.50 17.10 17.28 17.42

BON À SAVOIR

Après Les Gayeulles, la ligne  se prolonge jusqu'à 
Thorigné-Fouillard en passant par Joliot Curie,

ZA St-Sulpice, Cesson - Viasilva, Village des Collectivités



À partir du 4 septembre 2023
 

6

 B BETTON > RENNES (Les Gayeulles)
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Saint-Sulpice Cropy
Chevaigné Pommiers  17.00   
Betton Champ Devant 17.03 | 17.15 17.18 17.30 17.33

Trégor 17.06 | 17.19 17.21 17.34 17.36
Betton Centre 17.09 17.13 17.21 17.24 17.36 17.39
Haye Renaud Gare | | 17.23 | 17.38 |

Saint-Grégoire Maison Blanche 17.17 17.21 17.32 17.32 17.47 17.47
Rennes Saint-Laurent 17.20 17.23 17.34 17.35 17.49 17.50

Les Gayeulles Mb 17.24 17.27 17.38 17.38 17.53 17.53
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb 17.37 17.52 18.07
Thorigné-Fouillard ZA Bellevue 17.57 18.12 18.27

Saint-Sulpice Cropy
Chevaigné Pommiers 19.05 19.35 20.06
Betton Champ Devant 19.10 | 19.35 | 20.00 |

Trégor 19.13 | 19.38 | 20.03 |
Betton Centre 18.50 19.18 19.40 19.48 20.05 20.19
Haye Renaud Gare 19.17 | 19.42 | 20.07 |

Saint-Grégoire Maison Blanche 19.25 19.24 19.50 19.54 20.15 20.25
Rennes Saint-Laurent 19.27 19.26 19.52 19.56 20.17 20.27

Les Gayeulles Mb 19.30 19.30 19.55 20.00 20.20 20.31
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb
Thorigné-Fouillard ZA Bellevue

 M correspondance métro ligne b

 Ligne  : vers Rennes
  

 Ligne  : vers Rennes
  

 Ligne  : vers Thorigné-Fouillard.

 

7

SUITE

DU LUNDI AU VENDREDI
 

17.30   18.05  18.35  
| 17.45 17.48 18.00 18.04 | 18.15 18.26 18.30 | 18.44 18.53
| 17.49 17.51 18.04 18.07 | 18.19 18.29 18.34 | 18.48 18.56

17.43 17.51 17.54 18.06 18.09 18.18 18.21 18.31 18.36 18.48 18.50 18.58
| 17.53 | 18.08 | | 18.23 | 18.38 | 18.52 |

17.51 18.02 18.02 18.16 18.17 18.26 18.31 18.39 18.46 18.56 19.00 19.06
17.53 18.04 18.05 18.19 18.20 18.28 18.33 18.41 18.48 18.58 19.02 19.08
17.57 18.08 18.08 18.23 18.23 18.32 18.37 18.44 18.52 19.02 19.06 19.11

18.22 18.37  18.57 19.25
18.41 18.56  19.16 19.44

 
 

20.25 20.50 21.15
20.28 20.53 21.18
20.30 20.55 21.20
20.32 20.57 21.22
20.40 21.04 21.29
20.42 21.06 21.31
20.45 21.09 21.34

 
 

BON À SAVOIR

Après Les Gayeulles, la ligne  se prolonge jusqu'à 
Thorigné-Fouillard en passant par Joliot Curie,

ZA St-Sulpice, Cesson - Viasilva, Village des Collectivités



À partir du 4 septembre 2023
 

8

 B RENNES (Les Gayeulles) > BETTON
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI

Thorigné-Fouillard ZA Bellevue
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb
Rennes Les Gayeulles Mb 6.20 6.34 6.40 7.00 7.05 7.20

Saint-Laurent 6.23 6.37 6.43 7.03 7.08 7.23
Saint-Grégoire Maison Blanche 6.25 6.39 6.45 7.05 7.10 7.25
Betton Haye Renaud Gare 6.33 | 6.53 7.13 | 7.34

Betton Centre 6.34 6.46 6.54 7.14 7.17 7.36
Trégor 6.36 | 6.56 7.16 | 7.38
Champ Devant 6.39 | 6.59 7.19 | 7.41

Chevaigné Pommiers 6.59 7.30
Saint-Sulpice Cropy

Thorigné-Fouillard ZA Bellevue 8.41  
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb 9.05  
Rennes Les Gayeulles Mb 9.10 9.16 9.25 9.40 10.10 10.25

Saint-Laurent 9.13 9.19 9.28 9.43 10.13 10.28
Saint-Grégoire Maison Blanche 9.15 9.21 9.30 9.45 10.15 10.30
Betton Haye Renaud Gare 9.23 | | 9.53 10.23 |

Betton Centre 9.25 9.28 9.37 9.55 10.25 10.37
Trégor 9.27 9.30 | 9.57 10.27 |
Champ Devant 9.30 9.33 | 10.00 10.30 |

Chevaigné Pommiers 9.50 10.50
Saint-Sulpice Cropy  10.00 11.00

Thorigné-Fouillard ZA Bellevue  
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb  
Rennes Les Gayeulles Mb 14.00 14.20 14.25 14.40 15.00 15.20

Saint-Laurent 14.03 14.23 14.28 14.43 15.03 15.24
Saint-Grégoire Maison Blanche 14.05 14.25 14.30 14.45 15.05 15.26
Betton Haye Renaud Gare 14.13 14.33 | 14.53 15.13 15.34

Betton Centre 14.15 14.35 14.37 14.55 15.15 15.36
Trégor 14.17 14.37 | 14.57 15.17 15.38
Champ Devant 14.20 14.40 | 15.00 15.21 15.42

Chevaigné Pommiers 14.50  
Saint-Sulpice Cropy 15.00  

 M correspondance métro ligne b

a Dessert les arrêts J. Sébastien Bach et Gentilhommière.

 Ligne  : vers Betton
  

 Ligne  : vers Betton, Chevaigné et Saint-Sulpice-la-Forêt
  

 Ligne  : vers Betton

 

9

DU LUNDI AU VENDREDI
a

7.00 7.20 7.40 8.00 8.20
7.21 7.43 8.03 8.26 8.45
7.32 7.40 7.41 7.55 8.00 8.11 8.17 8.20 8.40 8.40 8.54 8.59
7.35 7.43 7.44 7.59 8.03 8.15 8.21 8.24 8.44 8.44 8.57 9.03
7.37 7.45 7.46 8.01 8.05 8.17 8.23 8.26 8.46 8.46 8.59 9.05
| 7.56 | | 8.14 | | 8.36 | 8.56 | |

7.46 7.58 7.53 8.10 8.16 8.25 8.32 8.45 8.54 8.58 9.06 9.12
7.48 8.00 | 8.12 8.18 | 8.34 8.47 8.56 9.00 | 9.14
7.52 8.04 | 8.16 8.22 | 8.38 8.50 9.00 9.03 | 9.18

8.06 8.38 9.19
     

10.40 11.10 11.25 11.40 12.00 12.20 12.25 12.40 13.00 13.20 13.25 13.40
10.43 11.13 11.28 11.44 12.04 12.23 12.28 12.43 13.03 13.23 13.28 13.43
10.45 11.15 11.30 11.46 12.06 12.25 12.30 12.45 13.05 13.25 13.30 13.45
10.53 11.24 | 11.55 12.15 12.34 | 12.53 13.13 13.33 | 13.53
10.55 11.26 11.37 11.57 12.17 12.36 12.37 12.55 13.15 13.35 13.37 13.55
10.57 11.28 | 11.59 12.19 12.38 | 12.57 13.17 13.37 | 13.57
11.00 11.32 | 12.03 12.23 12.41 | 13.00 13.20 13.40 | 14.00

11.50 12.50 13.50
12.00 13.00 14.00

15.37 15.56 16.17 16.37
15.56 16.16 16.36 16.56

15.25 15.40 16.00 16.10 16.20 16.25 16.30 16.40 16.50 16.55 17.00 17.10
15.28 15.44 16.04 16.13 16.24 16.29 16.33 16.45 16.53 17.00 17.05 17.15
15.30 15.46 16.06 16.15 16.26 16.31 16.35 16.47 16.55 17.02 17.07 17.17

| 15.55 16.15 | 16.35 | | 16.56 | | 17.17 |
15.37 15.57 16.17 16.23 16.37 16.39 16.44 16.58 17.04 17.10 17.19 17.26

| 15.59 16.19 16.25 16.39 | 16.47 17.00 17.06 | 17.21 17.28
| 16.03 16.23 16.29 16.43 | 16.51 17.04 17.10 | 17.25 17.32

15.50 16.54 17.25
16.00     



À partir du 4 septembre 2023
 

10

 B RENNES (Les Gayeulles) > BETTON
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI

Thorigné-Fouillard ZA Bellevue 16.52 17.03
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb 17.11 17.22
Rennes Les Gayeulles Mb 17.15 17.25 17.25 17.30 17.40 17.45

Saint-Laurent 17.20 17.30 17.30 17.35 17.45 17.50
Saint-Grégoire Maison Blanche 17.22 17.32 17.32| 17.37 17.47 17.52
Betton Haye Renaud Gare 17.32 | | 17.47 | 18.02

Betton Centre 17.34 17.40 17.42 17.49 17.57 18.04
Trégor 17.36 | 17.44 17.51 17.59 18.06
Champ Devant 17.40 | 17.48 17.54 18.03 18.09

Chevaigné Pommiers 17.55
Saint-Sulpice Cropy   

Thorigné-Fouillard ZA Bellevue 18.49
Cesson-Sévigné Cesson - Viasilva Mb 19.07
Rennes Les Gayeulles Mb 19.10 19.20 19.35 19.35 20.00 20.25

Saint-Laurent 19.13 19.23 19.38 19.38 20.03 20.28
Saint-Grégoire Maison Blanche 19.15 19.25 19.40 19.40 20.05 20.30
Betton Haye Renaud Gare 19.23 | | 19.47 20.12 20.37

Betton Centre 19.25 19.33 19.47 19.49 20.14 20.39
Trégor 19.27 19.35 | 19.51 20.16 20.41
Champ Devant 19.30 19.39 | 19.54 20.19 20.44

Chevaigné Pommiers 20.01
Saint-Sulpice Cropy  

 M correspondance métro ligne b

v Circule uniquement le vendredi. Départ de République Pré Botté à 0h00 
et 1h35.

 Ligne  : vers Betton
  

 Ligne  : vers Betton, Chevaigné et Saint-Sulpice-la-Forêt
  

 Ligne  : vers Betton

 

11

SUITE

DU LUNDI AU VENDREDI

17.17 17.32 17.47 18.04  18.28
17.37 17.52 18.07 18.23  18.47
17.55 17.55 18.00 18.10 18.15 18.25 18.25 18.30 18.40 18.45 18.55 19.00
17.59 18.00 18.05 18.14 18.20 18.29 18.30 18.34 18.44 18.49 18.59 19.03
18.01 18.02 18.07 18.16 18.22 18.31 18.32 18.36 18.46 18.51 19.01 19.05

| | 18.17 | 18.32 | | 18.46 | 18.59 | |
18.11 18.10 18.19 18.26 18.34 18.41 18.40 18.48 18.54 19.01 19.08 19.13
18.13 | 18.21 18.28 18.36 18.43 | 18.50 18.56 19.03 | 19.15
18.17 | 18.24 18.32 18.39 18.47 | 18.53 19.00 19.06 | 19.19

18.25 18.54  19.22
      

v v
 
 

20.35 20.50 21.45 0.13 1.48
20.38 20.53 21.48 0.16 1.51
20.40 20.55 21.50 0.18 1.53

| 21.02 21.57 0.24 1.59
20.47 21.04 21.59 0.25 2.00

| 21.06 22.01 0.27 2.02
| 21.09 22.04 0.30 2.05

21.00 0.44 2.19
0.53 2.28



À partir du 4 septembre 2023
 

12

 B BETTON > RENNES (Les Gayeulles)
ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Saint-Sulpice Cropy 7.15 8.15
Chevaigné Pommiers 7.24 8.24
Betton Champ Devant 7.00 7.30 | 8.00 | 8.30

Trégor 7.03 7.33 | 8.03 | 8.34
Betton Centre 7.05 7.35 7.36 8.05 8.36 8.36
Haye Renaud Gare 7.06 7.36 | 8.06 | 8.37

Saint-Grégoire Maison Blanche 7.13 7.43 7.43 8.14 8.43 8.45
Rennes Saint-Laurent 7.15 7.45 7.45 8.16 8.45 8.47

Les Gayeulles Mb 7.19 7.49 7.49 8.20 8.49 8.51

Saint-Sulpice Cropy 13.15 14.15
Chevaigné Pommiers 13.24 14.24
Betton Champ Devant 13.00 13.20 | 13.55 14.15 |

Trégor 13.04 13.24 | 13.59 14.19 |
Betton Centre 13.06 13.26 13.36 14.01 14.21 14.36
Haye Renaud Gare 13.07 13.27 | 14.02 14.22 |

Saint-Grégoire Maison Blanche 13.15 13.35 13.43 14.10 14.30 14.43
Rennes Saint-Laurent 13.17 13.37 13.45 14.12 14.32 14.45

Les Gayeulles Mb 13.22 13.42 13.49 14.17 14.37 14.49

Saint-Sulpice Cropy 17.15
Chevaigné Pommiers 17.25
Betton Champ Devant 17.30 | 17.45 18.00 18.15 18.30

Trégor 17.34 | 17.49 18.04 18.19 18.34
Betton Centre 17.36 17.37 17.51 18.06 18.21 18.36
Haye Renaud Gare 17.37 | 17.52 18.07 18.22 18.37

Saint-Grégoire Maison Blanche 17.44 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
Rennes Saint-Laurent 17.46 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46

Les Gayeulles Mb 17.51 17.50 18.06 18.21 18.36 18.51

 M correspondance métro ligne b

 Ligne  : vers Rennes 
  

 Ligne  : vers Rennes 

 > La ligne  ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 

13

SAMEDI
9.15 10.15 11.15 12.15
9.24 10.24 11.24 12.24

9.00 | 9.30 10.00 10.30 | 11.00 11.30 | 12.00 12.25 |
9.04 | 9.34 10.04 10.34 | 11.04 11.34 | 12.04 12.29 |
9.06 9.36 9.36 10.06 10.36 10.37 11.06 11.36 11.37 12.06 12.31 12.36
9.07 | 9.37 10.07 10.37 | 11.07 11.37 | 12.07 12.32 |
9.15 9.43 9.45 10.15 10.45 10.44 11.15 11.45 11.44 12.15 12.40 12.43
9.17 9.45 9.47 10.17 10.47 10.46 11.17 11.47 11.46 12.17 12.42 12.45
9.21 9.49 9.52 10.22 10.52 10.50 11.22 11.52 11.50 12.22 12.47 12.49

15.15 16.15  
15.24 16.24  

14.34 14.50 15.10 | 15.30 16.00 16.15 | 16.30 16.45 17.00 17.15
14.38 14.54 15.14 | 15.34 16.04 16.19 | 16.34 16.49 17.04 17.19
14.40 14.56 15.16 15.36 15.36 16.06 16.21 16.36 16.36 16.51 17.06 17.21
14.41 14.57 15.17 | 15.37 16.07 16.22 | 16.37 16.52 17.07 17.22
14.49 15.05 15.25 15.43 15.45 16.15 16.30 16.43 16.44 16.59 17.14 17.29
14.51 15.07 15.27 15.45 15.47 16.17 16.32 16.45 16.46 17.01 17.16 17.31
14.56 15.12 15.32 15.49 15.52 16.22 16.37 16.49 16.51 17.06 17.21 17.36

18.15 19.15  
18.24 19.24  

| 18.45 19.10 | 19.35 20.00 20.25 20.50 21.15
| 18.49 19.14 | 19.39 20.04 20.29 20.54 21.19

18.37 18.51 19.16 19.37 19.41 20.06 20.31 20.56 21.21
| 18.52 19.17 | 19.42 20.07 20.32 20.57 21.22

18.44 18.59 19.24 19.44 19.49 20.14 20.39 21.04 21.29
18.46 19.01 19.26 19.46 19.51 20.16 20.41 21.06 21.31
18.50 19.06 19.31 19.50 19.56 20.21 20.45 21.10 21.35



À partir du 4 septembre 2023
 

14

 B RENNES (Les Gayeulles) > BETTON
ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Rennes Les Gayeulles Mb 7.00 7.30 8.00 8.25 8.30 9.00

Saint-Laurent 7.04 7.34 8.04 8.28 8.35 9.04
Saint-Grégoire Maison Blanche 7.06 7.36 8.06 8.30 8.37 9.06
Betton Haye Renaud Gare 7.13 7.43 8.13 | 8.44 9.13

Betton Centre 7.15 7.45 8.15 8.37 8.46 9.15
Trégor 7.17 7.47 8.17 | 8.48 9.17
Champ Devant 7.20 7.50 8.20 | 8.51 9.20

Chevaigné Pommiers 8.48
Saint-Sulpice Cropy 8.57

Rennes Les Gayeulles Mb 13.25 13.30 13.50 14.10 14.25 14.25
Saint-Laurent 13.29 13.34 13.54 14.14 14.29 14.29

Saint-Grégoire Maison Blanche 13.31 13.36 13.56 14.16 14.31 14.31
Betton Haye Renaud Gare | 13.43 14.03 14.23 | 14.38

Betton Centre 13.38 13.45 14.05 14.25 14.38 14.40
Trégor | 13.47 14.07 14.27 | 14.42
Champ Devant | 13.50 14.10 14.30 | 14.45

Chevaigné Pommiers 13.50 14.50
Saint-Sulpice Cropy 13.59 14.59

Rennes Les Gayeulles Mb 17.25 17.30 17.45 18.00 18.15 18.25
Saint-Laurent 17.28 17.34 17.49 18.04 18.19 18.28

Saint-Grégoire Maison Blanche 17.30 17.36 17.51 18.06 18.21 18.30
Betton Haye Renaud Gare | 17.44 17.59 18.14 18.29 |

Betton Centre 17.37 17.46 18.01 18.16 18.31 18.37
Trégor | 17.48 18.03 18.18 18.33 |
Champ Devant | 17.51 18.06 18.21 18.36 |

Chevaigné Pommiers 17.49 18.49
Saint-Sulpice Cropy 17.59 18.59

 M correspondance métro ligne b

d Départ de République Pré Botté à 0h00 et 1h35.

 Ligne  : vers Betton
  

 Ligne  : vers Betton, Chevaigné et Saint-Sulpice-la-Forêt

 > La ligne  ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 

15

SAMEDI
9.25 9.30 10.00 10.25 10.30 11.00 11.25 11.30 12.00 12.25 12.30 12.55
9.28 9.34 10.04 10.28 10.34 11.04 11.28 11.34 12.04 12.28 12.34 12.59
9.30 9.36 10.06 10.30 10.36 11.06 11.30 11.36 12.06 12.30 12.36 13.01
| 9.43 10.13 | 10.44 11.14 | 11.44 12.14 | 12.44 13.09

9.37 9.45 10.15 10.37 10.46 11.16 11.37 11.46 12.16 12.37 12.46 13.11
| 9.47 10.17 | 10.48 11.18 | 11.48 12.18 | 12.48 13.13
| 9.50 10.20 | 10.51 11.21 | 11.51 12.21 | 12.51 13.16

9.48 10.49 11.49 12.49  
9.57 10.58 11.58 12.58  

14.45 15.00 15.20 15.25 15.40 16.00 16.15 16.25 16.30 16.45 17.00 17.15
14.49 15.04 15.24 15.29 15.44 16.04 16.19 16.29 16.34 16.49 17.04 17.19
14.51 15.06 15.26 15.31 15.46 16.06 16.21 16.31 16.36 16.51 17.06 17.21
14.58 15.13 15.33 | 15.53 16.13 16.28 | 16.43 16.59 17.14 17.29
15.00 15.15 15.35 15.38 15.55 16.15 16.30 16.38 16.45 17.01 17.16 17.31
15.02 15.17 15.37 | 15.57 16.17 16.32 | 16.47 17.03 17.18 17.33
15.05 15.20 15.40 | 16.00 16.20 16.35 | 16.50 17.06 17.21 17.36

15.50 16.50  
16.00 17.00  

d d
18.30 18.45 19.10 19.25 19.35 20.00 20.25 20.25 20.50 21.45 0.13 1.48
18.34 18.49 19.14 19.28 19.39 20.04 20.28 20.29 20.54 21.49 0.16 1.51
18.36 18.51 19.16 19.30 19.41 20.06 20.30 20.31 20.56 21.51 0.18 1.53
18.44 18.59 19.24 | 19.49 20.14 | 20.38 21.02 21.57 0.24 1.59
18.46 19.01 19.26 19.37 19.51 20.16 20.37 20.40 21.04 21.59 0.25 2.00
18.48 19.03 19.28 | 19.53 20.18 | 20.42 21.06 22.01 0.27 2.02
18.51 19.06 19.31 | 19.56 20.21 | 20.45 21.09 22.04 0.30 2.05

19.49 20.48 0.44 2.19
19.59 20.57 0.53 2.28



À partir du 4 septembre 2023
 

16

 B SAINT-SULPICE-LA-FORÊT > CHEVAIGNÉ 
ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Saint-Sulpice Cropy 11.15 13.15
Chevaigné Pommiers 11.24 13.24
Betton Champ Devant 11.10 | 12.10 13.10 | 14.10

Trégor 11.14 | 12.14 13.14 | 14.14
Betton Centre 11.16 11.36 12.16 13.16 13.36 14.16
Haye Renaud Gare 11.18 | 12.17 13.17 | 14.17

Saint-Grégoire Maison Blanche 11.25 11.43 12.24 13.24 13.43 14.24
Rennes Saint-Laurent 11.27 11.45 12.26 13.26 13.45 14.26

Les Gayeulles Mb 11.32 11.48 12.31 13.30 13.48 14.30

 M correspondance métro ligne b

 Ligne  : vers Rennes 
  

 Ligne  : vers Rennes

 B RENNES (Les Gayeulles) > BETTON 
ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Rennes Les Gayeulles Mb 11.40 12.25 12.40 13.40 14.25 14.40

Saint-Laurent 11.44 12.28 12.44 13.44 14.28 14.44
Saint-Grégoire Maison Blanche 11.46 12.30 12.46 13.46 14.30 14.46
Betton Haye Renaud Gare 11.53 | 12.53 13.53 | 14.53

Betton Centre 11.55 12.37 12.55 13.55 14.37 14.55
Trégor 11.57 | 12.57 13.57 | 14.57
Champ Devant 12.01 | 13.00 13.59 | 14.59

Chevaigné Pommiers 12.49 14.49
Saint-Sulpice Cropy 12.58 14.58

 M correspondance métro ligne b

 Ligne  : vers Betton 
  

 Ligne  : vers Betton, Chevaigné et Saint-Sulpice-la-Forêt

 > La ligne  ne circule pas les dimanches et jours fériés.

 

17

> BETTON > RENNES (Les Gayeulles)
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

15.15 17.15 19.15  
15.24 17.24 19.24  

15.10 | 16.10 17.15 | 18.15 19.10 | 20.00 21.15
15.14 | 16.14 17.19 | 18.19 19.14 | 20.04 21.19
15.16 15.36 16.16 17.21 17.36 18.21 19.16 19.36 20.06 21.21
15.17 | 16.17 17.22 | 18.22 19.17 | 20.07 21.22
15.24 15.43 16.24 17.29 17.43 18.29 19.24 19.43 20.14 21.29
15.26 15.45 16.26 17.31 17.45 18.31 19.26 19.45 20.16 21.31
15.30 15.48 16.30 17.35 17.48 18.36 19.30 19.48 20.21 21.35

> CHEVAIGNÉ > SAINT-SULPICE-LA-FORÊT
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

15.40 16.25 16.40 17.45 18.25 18.44 19.35 20.25 20.50 21.45
15.44 16.28 16.44 17.49 18.28 18.48 19.39 20.28 20.54 21.49
15.46 16.30 16.46 17.51 18.30 18.50 19.41 20.30 20.56 21.51
15.53 | 16.54 17.59 | 18.58 19.49 | 21.04 21.59
15.55 16.37 16.55 18.00 18.37 19.00 19.50 20.37 21.05 22.00
15.57 | 16.57 18.02 | 19.02 19.52 | 21.07 22.02
15.59 | 17.00 18.05 | 19.05 19.56 | 21.10 22.05

16.49 18.49 20.48  
16.58 18.58 20.57  



À partir du 4 septembre 2023
 

18

 B BETTON (La Haute Plesse) > SAINT-GRÉGOIRE 
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Betton La Haute Plesse 6.35 6.55 7.15 7.25 7.40 8.00

Betton Centre 6.38 6.58 7.18 7.28 7.43 8.03
Trégor 6.40 7.00 7.20 7.30 7.46 8.05
Pont Brand 6.44 7.04 7.25 7.34 7.51 8.10

Saint-Grégoire Jean-Paul II 6.48 7.09 7.30 7.39 8.01 8.17
Forge 6.51 7.13 7.34 7.43 8.05 8.22
Alphasis 6.55 7.17 | 7.48 | 8.27
CHP Saint-Grégoire 6.59 7.21 7.36 7.52 8.07 8.31
La Plesse 7.00 7.22 7.38 7.54 8.09 8.33
Grand Quartier 7.02 7.24 7.39 7.56 8.10 8.35

Rennes Préfecture 7.05 7.27 7.42 7.59 8.13 8.38
Villejean - Université Ma 7.09 7.31 7.46 8.04 8.17 8.43

Betton La Haute Plesse 14.50 15.15 15.35 16.00 16.15 16.30
Betton Centre 14.54 15.19 15.39 16.04 16.19 16.34
Trégor 14.56 15.21 15.41 16.06 16.21 16.36
Pont Brand 15.00 15.25 15.45 16.10 16.25 16.41

Saint-Grégoire Jean-Paul II 15.04 15.29 15.49 16.15 16.30 16.46
Forge 15.08 15.33 15.53 16.19 16.34 16.50
Alphasis 15.12 15.38 15.58 16.24 16.39 16.56
CHP Saint-Grégoire 15.17 15.43 16.04 16.30 16.45 17.02
La Plesse 15.19 15.45 16.06 16.32 16.47 17.05
Grand Quartier 15.21 15.47 16.08 16.34 16.49 17.07

Rennes Préfecture 15.24 15.50 16.11 16.37 16.52 17.10
Villejean - Université Ma 15.27 15.54 16.15 16.42 16.57 17.15

 M correspondance métro ligne a

 Ligne  : vers Rennes

 

19

> RENNES (Villejean - Université)
DU LUNDI AU VENDREDI

8.15 8.30 8.45 9.05 9.45 10.34 11.10 12.10 12.40 13.40 14.10 14.25
8.18 8.33 8.48 9.10 9.49 10.38 11.14 12.14 12.44 13.44 14.14 14.29
8.21 8.35 8.50 9.12 9.51 10.40 11.16 12.16 12.46 13.46 14.16 14.31
8.26 8.40 8.55 9.16 9.55 10.44 11.20 12.21 12.50 13.50 14.20 14.35
8.33 8.45 9.01 9.20 9.59 10.48 11.24 12.25 12.54 13.54 14.24 14.39
8.37 8.49 9.05 9.24 10.03 10.52 11.28 12.29 12.58 13.58 14.28 14.43
| 8.54 | 9.28 10.07 10.56 11.32 12.34 13.03 14.03 14.32 14.47

8.39 8.58 9.07 9.32 10.11 11.00 11.36 12.38 13.07 14.07 14.36 14.51
8.41 9.00 9.09 9.33 10.12 11.02 11.38 12.40 13.09 14.09 14.38 14.53
8.42 9.02 9.10 9.35 10.14 11.04 11.40 12.42 13.11 14.11 14.40 14.55
8.45 9.05 9.13 9.38 10.17 11.07 11.43 12.45 13.14 14.14 14.43 14.58
8.49 9.09 9.17 9.41 10.20 11.10 11.46 12.48 13.17 14.17 14.46 15.01

16.50 17.10 17.25 17.40 17.56 18.10 18.35 18.45 19.05 19.30 20.00
16.54 17.14 17.29 17.44 18.00 18.14 18.40 18.48 19.08 19.33 20.03
16.56 17.16 17.31 17.46 18.02 18.16 18.42 18.50 19.10 19.35 20.05
17.01 17.21 17.36 17.51 18.06 18.20 18.46 18.54 19.14 19.38 20.08
17.06 17.26 17.41 17.56 18.11 18.25 18.50 18.58 19.18 19.42 20.12
17.10 17.30 17.45 18.00 18.15 18.29 18.54 19.02 19.22 19.45 20.15
17.16 17.36 17.51 18.06 18.20 18.34 18.59 19.07 19.26 19.49 20.19
17.22 17.42 17.57 18.12 18.26 18.40 19.03 19.11 19.30 19.53 20.23
17.25 17.45 18.00 18.15 18.28 18.42 19.05 19.13 19.31 19.54 20.24
17.27 17.47 18.02 18.17 18.30 18.44 19.07 19.15 19.33 19.56 20.26
17.30 17.50 18.05 18.20 18.33 18.47 19.10 19.18 19.36 19.59 20.29
17.35 17.55 18.10 18.24 18.37 18.51 19.14 19.22 19.39 20.02 20.32



À partir du 4 septembre 2023
 

20

 B RENNES (Villejean - Université) > SAINT-GRÉGOIRE 
ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Rennes Villejean - Université Ma 7.16 7.36 7.56 8.16 8.30 8.50

Préfecture 7.20 7.40 8.00 8.20 8.34 8.54
Saint-Grégoire Grand Quartier 7.23 7.43 8.04 8.24 8.38 8.58

La Plesse 7.25 7.45 8.06 8.26 8.40 9.00
CHP Saint-Grégoire 7.26 7.47 8.08 8.28 8.42 9.02
Alphasis 7.31 7.52 8.13 8.33 8.48 9.07
Forge 7.35 7.57 8.18 8.37 8.52 9.11
Jean-Paul II 7.39 8.02 8.23 8.42 8.56 9.15

Betton Pont Brand 7.44 8.07 8.28 8.47 9.00 9.19
Trégor 7.49 8.12 8.33 8.52 9.05 9.24
Betton Centre 7.51 8.14 8.35 8.54 9.07 9.26
La Haute Plesse 7.55 8.18 8.39 8.58 9.10 9.29

Rennes Villejean - Université Ma 16.00 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
Préfecture 16.05 16.24 16.40 16.55 17.10 17.25

Saint-Grégoire Grand Quartier 16.09 16.28 16.44 16.59 17.15 17.29
La Plesse 16.11 16.30 16.46 17.01 17.17 17.32
CHP Saint-Grégoire 16.13 16.31 16.48 17.03 17.19 17.34
Alphasis 16.18 | 16.53 | 17.24 |
Forge 16.22 16.34 16.58 17.06 17.29 17.37
Jean-Paul II 16.27 16.40 17.03 17.11 17.34 17.42

Betton Pont Brand 16.32 16.45 17.08 17.16 17.40 17.48
Trégor 16.37 16.50 17.13 17.21 17.45 17.53
Betton Centre 16.39 16.52 17.15 17.23 17.47 17.55
La Haute Plesse 16.43 16.56 17.19 17.27 17.51 17.59

 M correspondance métro ligne a

 Ligne  : vers Saint-Grégoire et Betton.

 

21

> BETTON (La Haute Plesse)
DU LUNDI AU VENDREDI

9.15 9.50 10.30 11.15 11.56 12.55 13.25 13.50 14.25 14.50 15.10 15.40
9.19 9.54 10.34 11.19 12.00 12.59 13.29 13.54 14.29 14.54 15.14 15.44
9.22 9.57 10.37 11.22 12.03 13.02 13.32 13.57 14.32 14.57 15.17 15.48
9.24 9.59 10.39 11.24 12.05 13.04 13.34 13.59 14.34 14.59 15.19 15.50
9.26 10.01 10.41 11.26 12.07 13.06 13.36 14.01 14.36 15.01 15.21 15.52
9.31 10.06 10.46 11.31 12.12 13.11 13.41 14.06 14.41 15.06 15.26 15.57
9.35 10.10 10.50 11.35 12.16 13.15 13.45 14.10 14.45 15.10 15.30 16.01
9.39 10.14 10.54 11.39 12.20 13.19 13.49 14.14 14.49 15.14 15.34 16.06
9.43 10.18 10.59 11.44 12.25 13.24 13.54 14.18 14.53 15.18 15.39 16.11
9.47 10.22 11.03 11.49 12.30 13.29 13.58 14.22 14.57 15.23 15.44 16.16
9.49 10.24 11.05 11.51 12.32 13.31 14.00 14.24 14.59 15.25 15.46 16.18
9.52 10.27 11.08 11.54 12.35 13.34 14.03 14.28 15.03 15.29 15.50 16.22

17.40 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.20 19.45 20.40
17.45 18.04 18.20 18.34 18.49 19.04 19.24 19.49 20.44
17.49 18.08 18.24 18.38 18.53 19.07 19.27 19.52 20.47
17.51 18.11 18.26 18.41 18.55 19.09 19.29 19.54 20.49
17.53 18.13 18.28 18.43 18.56 19.11 19.30 19.55 20.50
17.59 | 18.33 | 19.01 | 19.35 19.59 20.54
18.04 18.16 18.38 18.46 19.06 19.14 19.39 20.03 20.57
18.09 18.21 18.42 18.50 19.10 19.18 19.43 20.07 21.01
18.14 18.27 18.47 18.55 19.15 19.23 19.47 20.11 21.05
18.19 18.32 18.52 18.59 19.20 19.27 19.52 20.15 21.09
18.22 18.34 18.54 19.01 19.22 19.29 19.54 20.17 21.11
18.26 18.38 18.58 19.05 19.26 19.33 19.58 20.21 21.15



À partir du 4 septembre 2023
 

22

 B BETTON (La Haute Plesse) > SAINT-GRÉGOIRE 
ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Betton La Haute Plesse 7.30 8.20 9.05 9.45 10.25 11.10

Betton Centre 7.33 8.23 9.08 9.48 10.28 11.13
Trégor 7.35 8.25 9.10 9.50 10.30 11.15
Pont Brand 7.39 8.29 9.14 9.54 10.34 11.19

Saint-Grégoire Jean-Paul II 7.43 8.33 9.18 9.58 10.38 11.23
Forge 7.47 8.37 9.22 10.02 10.42 11.27
Alphasis 7.51 8.41 9.26 10.06 10.46 11.31
CHP Saint-Grégoire 7.55 8.45 9.30 10.10 10.50 11.35
La Plesse 7.56 8.46 9.31 10.11 10.51 11.36
Grand Quartier 7.58 8.48 9.33 10.13 10.53 11.38

Rennes Préfecture 8.01 8.51 9.36 10.16 10.56 11.41
Villejean - Université Ma 8.05 8.55 9.40 10.20 11.00 11.45

Betton La Haute Plesse 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
Betton Centre 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
Trégor 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
Pont Brand 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24

Saint-Grégoire Jean-Paul II 18.28 18.58 19.27 19.57 20.27
Forge 18.32 19.02 19.31 20.01 20.31
Alphasis 18.36 19.06 19.35 20.05 20.35
CHP Saint-Grégoire 18.40 19.10 19.38 20.08 20.38
La Plesse 18.41 19.11 19.40 20.10 20.40
Grand Quartier 18.43 19.13 19.41 20.11 20.41

Rennes Préfecture 18.46 19.16 19.44 20.14 20.44
Villejean - Université Ma 18.50 19.20 19.48 20.18 20.48

 M correspondance métro ligne a

 > La ligne  ne circule pas le samedi, dimanche et jours fériés.

 

23

> RENNES (Villejean - Université)
SAMEDI

11.50 12.35 13.15 13.55 14.20 14.40 15.18 15.45 16.10 16.45 17.15 17.45
11.53 12.38 13.18 13.58 14.23 14.43 15.21 15.48 16.13 16.48 17.18 17.48
11.55 12.40 13.20 14.00 14.25 14.45 15.23 15.50 16.15 16.50 17.20 17.50
11.59 12.44 13.24 14.04 14.29 14.49 15.27 15.54 16.19 16.54 17.24 17.54
12.03 12.48 13.28 14.08 14.33 14.53 15.31 15.58 16.23 16.58 17.28 17.58
12.07 12.52 13.32 14.12 14.37 14.57 15.35 16.02 16.27 17.02 17.32 18.02
12.11 12.56 13.36 14.16 14.41 15.01 15.39 16.06 16.31 17.06 17.36 18.06
12.15 13.00 13.40 14.20 14.45 15.05 15.43 16.10 16.35 17.10 17.40 18.10
12.16 13.01 13.41 14.21 14.46 15.07 15.45 16.12 16.37 17.12 17.42 18.11
12.18 13.03 13.43 14.23 14.48 15.09 15.47 16.14 16.39 17.14 17.44 18.13
12.21 13.06 13.46 14.26 14.51 15.12 15.50 16.17 16.42 17.17 17.47 18.16
12.25 13.10 13.50 14.30 14.55 15.16 15.54 16.21 16.46 17.21 17.51 18.20



À partir du 4 septembre 2023
 

24

 B RENNES (Villejean - Université) > SAINT-GRÉGOIRE 
ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Rennes Villejean - Université Ma 8.20 9.00 9.45 10.25 11.05 11.50

Préfecture 8.24 9.04 9.49 10.29 11.09 11.54
Saint-Grégoire Grand Quartier 8.27 9.07 9.52 10.32 11.13 11.57

La Plesse 8.29 9.09 9.54 10.34 11.15 11.59
CHP Saint-Grégoire 8.30 9.10 9.55 10.35 11.16 12.00
Alphasis 8.34 9.14 9.59 10.40 11.21 12.05
Forge 8.38 9.17 10.03 10.44 11.25 12.09
Jean-Paul II 8.41 9.21 10.07 10.48 11.29 12.13

Betton Pont Brand 8.46 9.26 10.11 10.52 11.34 12.18
Trégor 8.50 9.30 10.15 10.56 11.39 12.23
Betton Centre 8.52 9.32 10.17 10.58 11.41 12.25
La Haute Plesse 8.55 9.35 10.20 11.01 11.44 12.28

Rennes Villejean - Université Ma 19.00 19.30 20.30
Préfecture 19.04 19.34 20.34

Saint-Grégoire Grand Quartier 19.08 19.37 20.37
La Plesse 19.10 19.39 20.39
CHP Saint-Grégoire 19.11 19.40 20.40
Alphasis 19.16 19.45 20.44
Forge 19.20 19.49 20.48
Jean-Paul II 19.23 19.52 20.51

Betton Pont Brand 19.28 19.57 20.55
Trégor 19.31 20.00 20.58
Betton Centre 19.33 20.02 21.00
La Haute Plesse 19.36 20.05 21.03

 M correspondance métro ligne a

 > La ligne  ne circule pas le samedi, dimanche et jours fériés.

 

25

> BETTON (La Haute Plesse)
SAMEDI

12.30 13.15 13.55 14.35 15.00 15.25 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
12.34 13.18 13.59 14.39 15.04 15.29 16.05 16.35 17.05 17.34 18.04 18.34
12.37 13.21 14.02 14.42 15.07 15.32 16.09 16.39 17.09 17.38 18.08 18.38
12.39 13.23 14.04 14.44 15.09 15.34 16.11 16.41 17.11 17.40 18.10 18.40
12.40 13.24 14.05 14.45 15.10 15.35 16.13 16.43 17.13 17.42 18.12 18.41
12.45 13.29 14.10 14.50 15.15 15.40 16.18 16.48 17.18 17.47 18.17 18.46
12.49 13.33 14.14 14.54 15.19 15.44 16.22 16.52 17.22 17.51 18.21 18.50
12.53 13.37 14.18 14.58 15.23 15.48 16.26 16.56 17.25 17.54 18.24 18.53
12.57 13.41 14.22 15.02 15.27 15.53 16.31 17.01 17.30 17.59 18.29 18.58
13.01 13.45 14.26 15.06 15.31 15.57 16.36 17.06 17.35 18.04 18.34 19.02
13.03 13.47 14.28 15.08 15.33 15.59 16.38 17.08 17.37 18.06 18.36 19.04
13.06 13.50 14.31 15.11 15.36 16.02 16.41 17.11 17.40 18.09 18.39 19.07



 

Autres lignes 
desservant votre commune

 Lignes complémentaires
Ouvertes à tout voyageur et accessibles aux personnes 
à mobilité réduite.

    De Betton vers le collège et le lycée Assomption, le lycée 
Joliot-Curie, le lycée Chateaubriand, le lycée Jeanne d’Arc 
à Rennes.

   De Betton vers le collège François Truffaut à Betton. 

    De Betton vers le collège Immaculée et le lycée 
Jean-Paul II à Saint-Grégoire. 

Ne circulent pas :
- les jours fériés,
- du 23 octobre au 3 novembre 2023 inclus,
- du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024 inclus,
- du 26 février au 8 mars 2024 inclus,
- du 22 avril au 3 mai 2024 inclus,
- le 10 mai 2024.

Retrouvez les horaires et les mises à jour de ces lignes sur star.fr rubrique 
« Fiches Horaires et plans » puis « Etablissements scolaires ».

 

27

emplacement des bus
Les Gayeulles

Rue G
uy R

opartz

Rue du 19 Mars 1962

Rue Alexandre Lefas

accès métro

Directions :
Gaîté

Viasilva

EQuaiDQuai

FQuai

RELAIS
METRO

BUS

AQuai

CQuai

RELAIS
METRO

BUS

BQuai

Salle
Guy Ropartz

Rue Alexandre LefasMaison
de Santé

Espace Social
Commun

Commerces

Europe

Cesson-Sévigné

Noyal-Châtillon-sur-Seiche

Europe

Rennes Roazhon Park

Rennes République

Parc des Gayeulles
Piscine des Gayeulles

Le Blizz

Parc relais
Les Gayeulles

©
 O

SM

04.23

*à partir du 03/01/2023

Légende

C-Park Vélo

Station de taxis

Station STAR, le vélo

Parc relais gardienné

ABetton

ABetton

FRennes Roazhon Park

ERennes Beaulieu  / Cesson-Sévigné

BChevaigné / Saint-Sulpice-la-Forêt

EThorigné-Fouillard

FRennes République

ENoyal-Châtillon-sur-Seiche

FViasilvaRELAIS
METRO

BUS

CGaîtéRELAIS
METRO

BUS

FLigne Régionale 4

QUAI
VENDREDI, SAMEDI
ET DIMANCHE

LIGNE

ABetton / Chevaigné /
Saint-Sulpice-la-Forêt

LIGNE DESTINATION QUAI DESTINATION QUAILIGNE



2828

Liaison en bus entre Betton (quartier de La 
Haute Plesse) et Rennes les Gayeulles.

 Correspondance à l’arrêt Betton Centre
entre les lignes ,  et , , 

 B Pour rejoindre Rennes Les Gayeulles de Betton
(quartier de La Haute Plesse)

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Betton Haute Plesse 6.35 6.55 7.15 7.25 7.40 8.15 8.45

Betton Centre             6.38 6.58 7.18 7.28 7.43 8.18 8.48
Betton Centre 6.43 7.06 7.26 7.36 7.50 8.28 9.01

Rennes Les Gayeulles 6.56 7.19 7.41 7.55 8.05 8.46 9.19

Betton Haute Plesse 18.10 18.35 18.45 19.05 19.30
Betton Centre             18.14 18.40 18.48 19.08 19.33
Betton Centre 18.21 18.48 18.58 19.15 19.40

Rennes Les Gayeulles 18.37 19.02 19.11 19.30 19.55

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Betton Haute Plesse 8.20 10.25 11.50 13.15 14.20 14.40 15.18

Betton Centre             8.23 10.28 11.53 13.18 14.23 14.43 15.21
Betton Centre 8.36 10.36 12.06 13.26 14.36 14.56 15.36

Rennes Les Gayeulles 8.51 10.52 12.22 13.42 14.49 15.12 15.52

   Ligne  vers Villejean - Université 

   Ligne  vers Villejean - Université 

   Ligne  vers Rennes Les Gayeulles

   Ligne  vers Rennes Les Gayeulles

   Ligne  vers Thorigné-Fouillard 

2929

DU LUNDI AU VENDREDI
9.05 10.34 12.40 13.40 14.25 16.00 16.30 16.50 17.10 17.25 17.40 17.56
9.10 10.38 12.44 13.44 14.29 16.04 16.34 16.54 17.14 17.29 17.44 18.00
9.16 10.46 12.56 13.56 14.36 16.16 16.40 17.07 17.21 17.36 17.51 18.06
9.32 11.02 13.12 14.12 14.52 16.32 16.55 17.24 17.38 17.53 18.08 18.23

16.10 20.15
16.13 20.18
16.21 20.31
16.37 20.45

Ces trajets sont réalisables à partir de Betton (quartier de La Haute 
Plesse) en faisant une correspondance à l’arrêt Betton Centre vers 
Rennes Les Gayeulles. 



3030

Liaison en bus entre Rennes Les Gayeulles 
et Betton (quartier La Haute Plesse).

 Correspondance à l’arrêt Betton Centre
entre les lignes , ,  et , 

 B Pour rejoindre Betton (quartier de La Haute Plesse) 
de Rennes Les Gayeulles.

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Rennes Les Gayeulles 7.32 7.40 8.11 8.40 8.59 9.25 11.25
Betton Betton Centre             7.46 7.58 8.25 8.58 9.12 9.37 11.37

Betton Centre 7.51 8.14 8.35 9.07 9.26 9.49 11.51
Haute Plesse 7.55 8.18 8.39 9.10 9.29 9.52 11.54

Rennes Les Gayeulles 18.30 18.40 19.00 19.10 19.35 20.00 20.50
Betton Betton Centre             18.48 18.54 19.13 19.25 19.49 20.14 21.04

Betton Centre 18.54 19.01 19.22 19.29 19.54 20.17 21.11
Haute Plesse 18.58 19.05 19.26 19.33 19.58 20.21 21.15

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Rennes Les Gayeulles 8.30 10.30 12.00 13.25 14.45 15.00 16.15
Betton Betton Centre             8.46 10.46 12.16 13.38 15.00 15.15 16.30

Betton Centre 8.52 10.58 12.25 13.47 15.08 15.33 16.38
Haute Plesse 8.55 11.01 12.28 13.50 15.11 15.36 16.41

   Ligne  vers Betton (La Haute Plesse) 

   Ligne  vers Betton (La Haute Plesse) 

   Ligne  vers Betton Champ Devant

   Ligne  vers Betton - Chevaingé 

   Ligne  vers Betton Champ Devant 

3131

DU LUNDI AU VENDREDI
12.00 13.40 14.00 15.00 15.25 16.25 16.50 16.55 17.25 17.30 17.55 18.10
12.17 13.55 14.15 15.15 15.37 16.39 17.04 17.10 17.42 17.49 18.11 18.26
12.32 14.00 14.24 15.25 15.46 16.52 17.15 17.23 17.47 17.55 18.22 18.34
12.35 14.03 14.28 15.29 15.50 16.56 17.19 17.27 17.51 17.59 18.26 18.38

16.45 17.15 17.45 18.15 19.10 19.35
17.01 17.31 18.01 18.31 19.26 19.51
17.08 17.37 18.06 18.36 19.33 20.02
17.11 17.40 18.09 18.39 19.36 20.05

Ces trajets sont réalisables à partir de Rennes Les Gayeulles en faisant 

une correspondance à l’arrêt Betton Centre vers Betton (quartier de La 
Haute Plesse).



 
    où acheter vos titres 
de transport    ?

32

 e-boutique STAR sur star.fr ou STAR, l’appli
> 24h/7j pour créer et recharger votre carte KorriGo services.

 agences STAR et espace KorriGo
Sainte-Anne
du lundi au samedi de 8h30 à 18h30
Du 22 août au 16 septembre
du lundi au samedi de 8h30 à 19h

Espace KorriGo
Gare SNCF de Rennes
Du lundi au samedi de 7h à 20h
Le dimanche et jours fériés de 13h à 20h 
(niveau 0 uniquement)

Villejean - Université
du lundi au vendredi 
de 7h30 à 12h
Du 24 août au 16 septembre
du lundi au vendredi 
de 7h30 à 19h
le samedi de 8h30 à 18h30

Beaulieu - Université
du lundi au vendredi 
de 7h30 à 12h
Du 24 août au 16 septembre
du lundi au vendredi 
de 10h à 19h

Henri Fréville
du lundi au vendredi 
de 7h30 à 12h
Du 24 août au 9 septembre
du lundi au vendredi 
de 7h30 à 19h
le samedi de 8h30 à 18h30

chez les commerçants agréés STAR
À Betton :

Bar Tabac Restaurant  . . . . . . Centre Cial Le Trégor, 1 Place du Vieux Marché
Bar Tabac Presse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 Rue de Rennes

distributeurs Crédit Mutuel de Bretagne
Liste des distributeurs disponibles sur star.fr.  

dans les stations de métro
> aux distributeurs automatiques STAR ou directement sur les valideurs avec la validation 
par carte bancaire

à bord des bus et des véhicules HANDISTAR
> auprès des agents de conduite sur ticket rechargeable ou directement sur les valideurs 
avec la validation par carte bancaire. 
Les titres STAR vendus à bord des bus sont : le ticket rechargeable, 
le titre 1 voyage, le PASS 1 jour et le PASS qualité air. 



offres & tarifs
Les formules

0,10¤
Il sert à charger les titres :
1 voyage, 10 voyages, le PASS 1 jour, le PASS 3 jours, 
le PASS qualité air et le PASS pluriel.
Il est rechargeable, sans contact, utilisable seul ou à plusieurs 
(seulement pour les titres 1 voyage, 10 voyages et le PASS pluriel).

dès

les autres formules et abonnements
les titres Unipass, l’abonnement BreizhGo cars ou TER
pour voyager partout, formules groupe, jeune 2 trajets, business+ 
pour les pros… trouvez la formule qui vous ressemble sur : 
star.fr, STAR, l’appli, en agence STAR

1,70 ¤
1 voyage

Valable 1 heure.
Validation obligatoire 
en correspondance. 1,28 ¤

le voyage 
1 heure Formule 

80 voyages
(1,53 ¤/voyage 
pour 10 voyages)

ticket
rechargeable

les abonnements
abonnement
1 ou
12 mois dès 22,30 ¤/mois en illimité bus + métro (tarif 12-17 ans)

bonus : jusqu’à 3 mois OFFERTS pour 12 mois achetés
- 50 % pour les salariés : 
la moitié de votre abonnement remboursée sur 
présentation d’un justifi catif à votre employeur

les PASS
4,70 ¤

PASS
journée

Les PASS journée sont disponibles 
pour 1, 3 et 7 jours
(ce dernier uniquement sur carte KorriGo Services) 

5,00 ¤
PASS 

pluriel

2 à 5 pers. illimité avec un seul ticket 
le jour de la première validation.
valable les samedis, dimanches ou jours féries

1,70 ¤
PASS 

qualité air
Valable 1 jour uniquement 
lors des journées déclarées 
« alerte à la pollution ».

34

    fi délité
   gagnez à voyager

STAR récompense ses voyageurs 
avec un programme fi délité et des cadeaux à la clé.

1 trajet = des points 
STAR, fi délité

cumulés sur votre carte 
KorriGo Services. 

10 à 100 
points par trajet

en fonction des modes 
de transport

Transformez vos points STAR en CADEAUX 
sur la vitrine en ligne STAR, fi délité
au choix : cadeaux culture, high-tech, 

restauration, sport, voyages… 
chez nos partenaires de Rennes Métropole et nationaux.

BONUS : prime de points à l’inscription 
et pour chaque trajet Covoit’STAR ou star’t effectué.

À découvrir dès maintenant sur fi delite.star.fr

VALIDEZ 
AVEC VOTRE

CARTE 
BANCAIRE

CORRESPONDANCES COMPRISES
VALIDATION OBLIGATOIRE EN CORRESPONDANCE

Besoin d’un justifi catif d’achat ? Rendez-vous sur star.fr
En cas de contrôle, présentez simplement votre carte bancaire.

1,70 € / 1 H


